



Zone Artisanale Grand Bois - 24590 SAINT-GENIES
05 53 29 17 00
S.A.S. au capital de 300.000 €
SIRET/RC 387 502 396 00022 - TVA FR 30387502396
contact@peri-glass.com - www.vitrierie-periglass.fr

NUM FACTURE 2025 001268 1
Date facture 14-11-2025
Num client 19801
T.V.A. FR22938193380

CHARMES THEO

Chemin des Marjaudes
46200 Souillac
France

Désignation / Qté / Dimensions	Intercalatre	Surf U	Surf T	Prix/m²	Montant total HT
--------------------------------	--------------	--------	--------	---------	------------------

COMMANDE NUMERO 2025 004479 : 22/10/25

Glace claire 5 mm					
001	1 x 890 x 363	0,33	0,33	9,59 (PIE)	9,59
Pièce :	1	Sous total :	9,59		

COMMANDE NUMERO 2025 004641 : 03/11/25

Glace claire 5 mm					
001	2 x 341 x 241	0,09	0,18	9,59 (PIE)	19,18
Double vitrage : Glace claire 4 mm + F. Emissif 1.1 4 mm(#3)					
Gaz Argon					
002	1 x 1326 x 1097	20	1,46	1,46	65,48
003	1 x 1303 x 1097	20	1,44	1,44	65,48
Pièce :	4	Sous total :	209,07		

Total H.T. commandes	218,66
surcharge énergie : 63.78 Kg à 0.185	11,80
Base HTVA	230,46 EUR
Taux TVA	20,00 %
TVA	46,10 EUR
TTC	276,56 EUR

MT. FACTURE	ECHEANCE
276,56 EUR	14/12/2025
Traite LCR directe	

BANQUE BNP

IBAN : FR76 3000 4007 1400 0104 3194 080 BIC : BNPAFRPPXXX

BANQUE CIC

IBAN : FR76 1005 7192 0900 0211 7140 137 BIC : CMCIFRPP

Conformément à l'article L441-6 du Code du commerce, tout règlement effectué après la date figurant sur la présente facture fera l'objet de pénalité aux taux d'intérêts appliqués par la BCE à son opération de refinancement la plus récente majoré de 10 points de %, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Les pénalités de retard sont exigibles sans qu'un appel soit nécessaire.

Nos conditions générales de ventes dont vous avez eu connaissance antérieurement, sont sur notre site internet www.vitrierie-periglass.com



14918443/73236/0070/C6DW 1/1
G.1324797194437258118

THEO CHARMES SARL
CHEMIN DES MARJAUDES
46200 SOUILLAC

FACTURE N° FOA25111200

DATE	FACTURE N°	CLIENT N°	REPRESENTANT
19/11/2025	FOA25111200	A0004993	Sébastien TRIVIER # 15-19-46

Commande n° CA2517396 - Projet : PA25017074/NC PVC

Référence commande client : CA2517396

Poste	Repère	Article	Larg	Haut	Désignation	P.u H.T	Qté	Total HT
Commande n° CA2517396 du 21/10/25 - Expédition n° VXA2519150 du 19/11/25 - Réf. commande client :								
30000	10000	PVCEUDESBL	1 060	2 060	Porte fenêtre L1060 x H2060 - LARGEUR : Totale x HAUTEUR : Totale -	422,16	1	422,16
					Eco-contribution : PMCB	3,56	1	3,56

Emballage		Total HT	425,72	Net à Payer €	510,86
Port	0,00	Dont éco-contribution	3,56	Païement	LM à 30 jours fin de mois
Frais fixe		Total TVA	85,14	Echéance	31/12/2025
Remise	0,00	Total TTC	510,86	Domiciliation	CAISSE D EPARGNE DE MIDI PYRENEES
Escompte				N° compte	13135 08009840270 26
Base HT	TVA %	Montant	Observations	Coupon à découper et à joindre à votre règlement	
425,72	20	85,14			
			La présente vente est soumise à nos Conditions Générales de Vente qui prévoient notamment que les marchandises vendues resteront la propriété d'OUVEO jusqu'à leur complet paiement et la compétence du TRIBUNAL de commerce du siège de l'entreprise en cas de litige.	Client	A0004993
				Facture	FOA25111200 - 19/11/2025
				Montant €	510,86
				Mode de règlement	LM